
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,11.04.2022 r.

Zn. spr.: SA.270.2.4.2022

Informacja z otwarcia ofert, złożonych do zamówienia pn. „Wykonanie i naprawa szlaków 
operacyjnych w Nadleśnictwie Ustrzyki Dolne w 2022 roku – I postępowanie”

W imieniu Zamawiającego – Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne informuję, że do przedmiotowego 
zamówienia wpłynęły nw. oferty: 

1) część nr 1 „Leśnictwo Stebnik”; kwota przeznaczona na sfinansowanie - 68 946,90 PLN
nazwa i siedziba Wykonawcy cena brutto PLN

Firma Usługowo – Handlowa Budowlano – Transportowa Henryk Biłas; 
Zawadka 50, 38-711 Ropienka

93 291,48

Firma Usługowo Budowlano Handlowa Adam Kilarecki; Zahoczewie 45,  
38-604 Hoczew

55 518,48

SASBUD Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe Tadeusz Materna; 
Średnia Wieś 6, 38-604 Hoczew; 

52 867,94

Michniak Grzegorz Zakład Usług Leśnych i Transportowych, Chów i 
Hodowla Bydła Mlecznego; 38-500 Wujskie 2

57 920,45

Mroczka Janusz Usługi Sprzętem Budowlanym i Rolniczym; 
Kobylany 31, 38-462 Kobylany

54 687,06

2) Część nr 2 „Leśnictwo Krościenko”; kwota przeznaczona na sfinansowanie - 21 317,04 PLN
nazwa i siedziba Wykonawcy cena brutto PLN

Firma Usługowo – Handlowa Budowlano – Transportowa Henryk Biłas; 
Zawadka 50, 38-711 Ropienka

19 828,80

Firma Usługowo Budowlano Handlowa Adam Kilarecki; Zahoczewie 45, 
38-604 Hoczew

18 208,80

SASBUD Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe Tadeusz Materna; 
Średnia Wieś 6, 38-604 Hoczew

15 834,96

Michniak Grzegorz Zakład Usług Leśnych i Transportowych, Chów i 
Hodowla Bydła Mlecznego; 38-500 Wujskie 2

17 463,60

Mroczka Janusz Usługi Sprzętem Budowlanym i Rolniczym; 
Kobylany 31, 38-462 Kobylany

18 146,32

Sławomir Śmigielski „Lampart”; Dźwiniacz Dolny 30, 38-700 Ustrzyki 
Dolne, NIP: 6891173460

19 377,00



3) część nr 3 „Leśnictwo Serednica”; kwota przeznaczona na sfinansowanie - 14 981,03 PLN
nazwa i siedziba Wykonawcy cena

Mroczka Janusz Usługi Sprzętem Budowlanym i Rolniczym;
Kobylany 31, 38-462 Kobylany 

15 258,45

4) część nr 4 „Leśnictwo Leszczowate”; kwota przeznaczona na sfinansowanie - 16 771,89 PLN
nazwa i siedziba Wykonawcy cena brutto PLN

SASBUD Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe Tadeusz Materna, 
Średnia Wieś 6, 38-604 Hoczew; NIP 6881072154

14 371,02

Sławomir Śmigielski „Lampart”, Dźwiniacz Dolny 30, 38-700 Ustrzyki 
Dolne, NIP: 6891173460

15 677,23

5) część nr 5 „Leśnictwo Żłobek”; kwota przeznaczona na sfinansowanie - 26 391,63 PLN

nazwa i siedziba Wykonawcy cena brutto PLN
Firma Usługowo – Handlowa Budowlano – Transportowa Henryk Biłas; 
Zawadka 50, 38-711 Ropienka; NIP 6881077217

45 392,40

Firma Usługowo Budowlano Handlowa Adam Kilarecki Zahoczewie 
45, 38-604 Hoczew; NIP 6881231842

30 909,60

Nadleśniczy
Maciej Szpiech

34973.82823.45199


		2022-04-11T12:02:45+0000
	Maciej Szpiech




